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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Esordienti A

Liguria - V. 50m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

05/07/2025
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AMBROSI Giulia
PERRONE Olivia

DELLEPIANE Giorgia

LAGNO Giada
MAGLIO Ludovica
MAZZANTI Marilu'
BARONI Sofia
RICCIARDI Miriam
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CAPEZZUTO Angelica
12 ROSSETTI Alice

13 XHEPNUZI Elisa

14 MUZIO Adele

15 ROCCATO Ginevra

16 SMERALDI Cecilia

Pubblicata: 05/07/2025 ore 17:27

Genova, 04-05-06/07/25

CARGNINO MATOLDA Martina

VENTURELLI MERULLA C.

ANNO NAZ SOCIETA’

100m

400 m Stile Libero - Es. A Femmine 2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
RARI NANTES Imperia Raineri
Rapallo Nuoto ssd

Centro Nuoto Sestri asd
Andrea Doria

Idea Sport ssd

Centro Nuoto Sestri asd
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Asd Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

1'11.38
1'12.36
1'16.33
1'13.45
1'16.38
1'14.12
1'15.42
1'14.46
1'15.79
1'18.59
1'17.91
1'18.21
1'15.64
1'18.54
1'19.45
1'20.62

200m

2'26.76
1'15.38
2'29.23
1'16.87
2'34.25
1'17.92
2'33.26
1'19.81
2'35.36
1'18.98
2'34.10
1'19.98
2'36.41
120.99
2'37.90
123.44
2'37.71
121.92
2'41.01
12242
2'40.18
122.27
2'42.43
124.22
2'39.40
123.76
2'42.34
123.80
2'45.42
125.97
2'50.28
129.66

300m

3'42.04
1'15.28
3'47.62
1118.39
3'53.19
1'18.94
3'52.08
118.82
3'55.01
1'19.65
3'55.55
1221.45
3'59.45
123.04
402.26
124.36
4'00.19
1122.48
4'04.03
123.02
4'04.16
1123.98
4'04.50
122.07
4'04.15
124.75
4'08.20
125.86
4'10.99
125.57
4'19.94
129.66

ARRIVO Record

4'53.83
1'11.79
5'03.98
1'16.36
5'08.03
1'14.84
5'08.59
1'16.51
5'12.57
1'17.56
5'15.76
120.21
5'18.30
1'18.85
5'20.39
1'18.13
5'20.97
120.78
524.11
1'20.08
5'26.09
121.93
5'26.21
121.71
5'29.07
124.92
5'32.01
1'23.81
5'32.43
121.44
5'47.93
127.99
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